
KEYSTONE JACK RJ45 CAT6 UTP WH 1880 
MELLANSTYCKE SC SPX SC/APC 116 
GUMMIPROPP 12FU ID 3.5 MM 100 81 
BLINDPLUGG SC-DPX 56 
PIGTAIL SM G657A LC/UPC 1M 53 
BLINDPLUGG SC-DUPLEX 39 
KK SPX G657A SC/UPC-SC/UPC 5M 37 
HÅLLARE FÖR FIBERSLINGA SJÄLVH 28 
MELLANSTYCKE SM SC/UPC DUPLEX 28 
FIBERBOX 2XSIMPLEX INOMHUS 28 
DB ÄNDSTOPP M VÄSKA 14MM 26 
MELLANSTYCKE SM SC/APC DX TR 24 
MONTAGERAM KEYSTONE VIT 20 
ÄNDHÄTTA 10-16 MM SRS10617/01 19 
MOD UTTAG 2X8 UTV QC C6A STP 13 
SKARVHÅLLARE FÖR RIBBON 12 
UTTAG 3XKEYST. UTV DOLD PATCH 11 
ÄNDSTOPP 12MM 11 
KK SPX G657A SC/UPC-SC/APC 7M 10 
PIGTAIL SC/UPC 1,5M SM G657.A 10 
SPX G657A LC/UPC-LC/UPC 0.5M 9 
DUKTKOPPLING 16/12MM 9 
KK SPX G657A LC/UPC-LC/UPC 15M 8 
KK SPX G657A SC/APC-LC/UPC 1M 8 
MELLANST LC SPX ZRC 8 
MELLANSTYCKE SC APC GRÖN 8 
KABL 2XSC-SC 50/125 OM4 5M 8 
JACK C6A STP KEYSTONE Q-TOOL 8 
SIGNERINGSHÅLLARE, LSA-PROFIL 8 
PATCH 2xLC/UPC-LC/UPC SM 10m 8 
MELLANSTYCKE SM SC/APC SX TR 8 
KK SPX G657A SC/APC-LC/UPC 10M 7 
KK SPX G657A SC/UPC-SC/APC 5M 7 
DB SKARV M VÄSKA 14MM 7 
FIBERUTTAG TD FÖR 2XSC-SPX 6 
JACK KEYSTONE C6A UTP VIT 6 
PATCH 2xSC/APC-SC/APC SM 7m 6 
PATCH 1xLC/UPC-SC/UPC SM 1m 6 
KABL 2XSC-LC 50/125 OM4 1M 5 
KK SPX G657A SC/UPC-SC/UPC 10M 4 
KK SPX G657A LC/UPC-LC/UPC 3M 4 
KK SPX G657A SC/APC-LC/UPC 2M 4 
KK SPX G657A SC/UPC-SC/UPC 3M 4 
PIGTAIL SM G657A SC/APC 1M 4 
SIGN.HÅLLARE VIKBAR LSA 4 
MOD UTTAG 1X8 UTV QC C6A STP 4 

KK SPX G657A SC/UPC-SC/APC 2M 3 
PANEL TCS 19" 48 PORTAR TOM 3 
KK DPX G657A LC/UPC-LC/UPC 2M 2 
KABL 2XSC-LC 50/125 OM4 2M 2 
UTTAGSATS CYB 2XC6 UTP TL VIT 2 
PATCH 2xLC/UPC-SC/UPC SM 15m 2 
PATCH 2xLC/UPC-SC/UPC SM 10m 2 
PATCH 2xSC/UPC-SC/UPC SM 5m 2 
KK DPX G657A SC/UPC-LC/UPC 10M 1 
KK DPX G657A LC/UPC-LC/UPC 7M 1 
KK DPX G657A LC/UPC-LC/UPC 3M 1 
KK DPX G657A SC/UPC-LC/UPC 3M 1 
KK SPX G657A SC/UPC-LC/UPC 10M 1 
KK SPX G657A SC/UPC-SC/APC 10M 1 
KABL 2XSC-LC 50/125 OM4 3M 1 
PIGTAIL LC 50/125 OM4 1M 12P 1 
BLÅSFIBER ABF 2SC/UPC 2G657A2 1 
BRYTPLINT LSA SS 01-10 1 
ODF-ENHET 19" 1U 96 LC 1 
RIKSTELEFONUTTAG 4-POL VIT 1 

 


